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Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.
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GORDINI CLUB
FELD 1

CLASSIFICA FELD 1 - RENNEN 1
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Autodromo Riccardo Paletti 2.375m. /

POS
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No CONDUTTORE

180
129
188
128
140
164
158
182
343
156
138
163
146
134
177
171
117

GRUENENWALD
KOENIG M.
GERBER P.
DELTAR.

GRAF H.

GRAF K.
RICHNER S.
NIPP E.

SCHULZ P.
WAIBEL S.
HAUSAMMAN D.
CONCORRENTE 163
NEESER K.
WOBMAN J.
EMMRICH T.
ALVAREZ O.
MERKER A.

Esposta ore:

I DSC: Rapi Andrea

NAZ TEAM
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Varano Dé Melegari (PR), 29-30 Maggio 2014

AUTO GR

RGR Prototyp
Renault M,ga
Chevrolet Co
Subaru Impre
Subaru Impre
Subaru Impre
Renault Clio
Renault M,ga
VW Golf

Alfa Romeo 3
Peugeot 205

Opel Kadett
Honda Civic
Alfa Romeo G
Renault Clio
Alfa Romeo 3
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10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
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TEMPO

DISTACCO

12'49.319 109.967 Km/h

12'53.026
12'58.052
12'59.173
13'18.899
13'23.748
13'26.523
13'28.359
13'28.826
13'30.487
13'30.899
13'41.124
13'41.789
13'57.772
14'05.339
13'01.408
13'22.755

3.707
8.733
9.854
29.580
34.429
37.204
39.040
39.507
41.168
41.580
51.805
52.470
1'08.453
1'16.020
1 GIRO
1 GIRO

VEL GIRO VELOCE

1'15.040 6
1'16.360
1'16.638
1'16.528
1'18.798
1'19.148
1'19.299
1'19.538
1'19.307
1'19.565
1'19.146
13'41.124 1
1'20.194
1'22.096
1'22.405
1'24.199
1'26.060
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GIRO VELOCE

6° GRUENENWALD

1'15.040 112.739Km/h ‘
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Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



